Bu bağlamda, bu bilgileri doğru kabul eden Zaytsev’in
yapmış olduğu değerlendirmede yanılgıya düştüğünü görürüz. Zira Rızâ’nın,
Davud Antâkî’nin Nüzhetü’l-Ezhân Fî Islâhi’l-Ebdân (Bedenlerin İyileştirilmesinde
Zihinsel Gezinti) adlı tıp eserini şerh etmek yoluyla 1730-1734 (hicri 1143-1147)
tarihleri arasında Rodos Adası’nda tamamladığını düşündüğümüz tıp sahasına
tahsis edilmiş söz konusu eserini incelediğimizde; eserde 92 adet haritanın
olmadığı, eserin tamamında sadece dört adet haritanın mevcut olduğu ve bu
haritalar ile çalışmamızın temelini oluşturan İsveç Askerî Arşivi’ndeki Doğu
Avrupa haritasının hiçbir şekilde benzerlik arz etmediği açık bir surette ortaya
çıkmaktadır10.